

Karlslunds Fotbollsgala 2016

I helgen hade Karlslunds IF HFK sin egen fotbollsgala där våra två seniortrupper, A- och U-trupp, deltog tillsammans med lagens ledare, styrelsemedlemmar, kansli och funktionärer.

Galan höll till på i Karlslund Arenas klubblokaler där vi sammanfattade årets fantastiska säsong som båda trupperna har åstadkommit, och där det serverades god mat och delades ut utmärkelser. Se nedan våra vinnare!

Jubilarer

Om du som spelare når 50 A-lagsmatcher i seriespel får du som jubilar ett KIF-glas, och därefter var 50:e A-lagsmatch. I år nådde Ibrahim Habib just 50 matcher.



Ibrahim Habib

Årets skyttekungar

U21 – går i år till en spelare som har tagit ett stort kliv i sin utveckling under året. Han fick i och för sig dela priset med två andra redan förra säsongen, men har i år blommat ut ännu mer, debuterat i A-laget, hittat nätet 8 gånger på 6 matcher i U21-serien. Årets skyttekung i U21-serien: **Jake Larsson!**



Jake Larsson

(kunde tyvärr ej delta under galan)

(Jake kunde dessvärre inte delta och finns därmed inte med på kort)

A-laget – går till en spelare som de senaste åren har prenumererat på utmärkelser under de senaste säsongerna och tar nu sin tredje raka utmärkelse. Som 18-åring blev han utsedd till årets spelare, som 19-åring blev han skyttekung, i år har målskorpen ökat ytterligare och med sina 12 mål blir årets skyttekung i A-laget: **Adam Molin!**



Adam Molin

Årets junior

Priset tilldelas den spelare som haft störst betydelse för Utvecklingslaget både på och utanför planen.

Denne spelare har under året tagit stora steg i sin utveckling och bidragit med fart, fläkt och teknik i matcherna. Endast 17 år gammal men har under året visat en mognad i sitt spel, blivit lagets skyttekung i U21-serien och även hunnit med fem mål i Division 2. Årets junior 2016 är **Jake Larsson!**



Jake Larsson

(kunde tyvärr ej delta under galan)

Årets spelare

Årets spelare tilldelas den person som fått flest poäng under hela säsongen i division 2. Efter varje match har 2-3 personer som har sett matchen tillfrågats vilka tre spelare de tycker var bäst. 3 poäng för den bästa. Dessa personer varierar från match till match. Efter poängsättningen slås poängen ihop där de tre främsta spelarna med flest poäng får 3, 2 respektive 1 poäng.

Årets spelare har visat sin stora betydelse för laget, både på och utanför planen med sitt ledarskap och sin pondus. Han har med sin närvaro hjälp sina övriga lagmedlemmar att växa och utvecklas som fotbollsspelare, och har från sin mittfältsposition även bidragit med 11 mål och otaliga assister under säsongen. Årets spelare 2016 är **Laurence Bell!**



Laurence Bell

Allt som allt blev det en fantastiskt trevlig kväll och vi ser nu med spänning fram emot nästa säsong!

Tack till alla som varit delaktiga under denna säsong!